
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

          RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL 

AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA 

 

RESULTANDO 1º; que en desarrollo y cumplimiento de la Ley 20/2021 de 28 

de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el empleo 

público, este Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, ha procedido a la instrucción 

del correspondiente expediente para la estabilización del personal laboral y 

funcionario, tal y como recoge la norma reseñada.  

 

 RESULTANDO 2º, que con fecha de 26/05/2022, se aprobó la oferta de empleo 

extraordinario de estabilización, según Resolución nº 2022/1.592, del Sr. Delegado de 

Recursos Humanos. Dicha oferta fue modificada por Resolución nº 2022/2482 en fecha 

19/08/2022 y publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz nº 168, de 

01/09/2022 (Anuncio número 91.912), y posteriormente fue nuevamente modificada en 

fecha de 21/11/2022 por Resolución nº 2022/3.332, y publicada en el Boletín Oficial de la 

Provincia de fecha de 21/11/2022.  

 

 RESULTANDO 3º, que las Bases de Selección junto con la convocatoria, fueron 

aprobadas mediante Resolución de la Alcaldía nº 2024/1.565 de fecha 17/07/2024. 

Dichas Bases fueron modificadas, al haberse detectado un error en las mismas, siendo 

emitidas Resoluciones números 2024/2056 de fecha 25/09/2024 y 2024/2057 de fecha 

30/09/2024, referentes al personal funcionario y laboral respectivamente. Finalmente, en 

fecha de 29/10/2024, fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Cádiz nº 

209, para cubrir mediante el sistema de CONCURSO, las siguientes plazas de 

PERSONAL LABORAL: 

  
CATEGORÍA LABORAL ESPECIALIDAD / UNIDAD NÚMERO 

VACANTES 

DENOMINACIÓN 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

INFRAESTRUCTURAS 1 AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

INFRAESTRUCTURAS 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

TURISMO 1 TÉCNIC@ AUXILIAR 

TURISMO 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

CULTURA 1 AUXILIAR ACTIVIDADES 

CULTURALES 

TÉCNICO MEDIO INFRAESTRUCTURAS 1  ARQUITECT@ TÉCNIC@ 

INFRAESTRUCTURAS 

TÉCNICO MEDIO SERVICIOS SOCIALES 1 TRABAJADOR@ SOCIAL 

PEON LIMPIEZA PÚBLICA INFRAESTRUCTURAS / 

LIMPIEZA PÚBLICA (RSU) 

1 PEÓN LIMPIEZA PÚBLICA 

RSU 

TÉCNICO SUPERIOR IGUALDAD 1 ASESOR@ JURÍDICO 

DELEGACIÓN IGUALDAD 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

REGISTRO GENERAL 1 AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

REGISTRO GENERAL 

TOTAL =  8  

 

 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 1 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

RESULTANDO 4º, que se inicia con la publicación en el Boletín Oficial del 

Estado nº 268 de fecha 06 de noviembre de 2024, período de presentación de solicitudes 

de veinte (20) días hábiles y que finalizó el día 4 de diciembre.  

 

RESULTANDO 5º, que de conformidad con lo dispuesto en la Base Quinta de 

las que rigen este proceso, se dispone que” Expirado el plazo de presentación de 

solicitudes, por la Alcaldía Presidencia u órgano competente para ello, se dictará 

Resolución declarando aprobada la Lista – Relación Provisional de personas aspirantes 

Admitidas y Excluidas con indicación de las causas de exclusión, lugar de exposición 

de dicha lista y plazo de subsanación de errores…”  

 

RESULTANDO 6º, que ha sido publicada Resolución anterior en BOP Nº 248 

de fecha 27/12/2024, disponiendo los aspirantes excluidos expresamente, así como los 

que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos, de un plazo de diez 

días hábiles, contados a partir del día siguiente al de esta publicación, para subsanar 

los defectos que hayan motivado su exclusión. 

 

Finalizado el plazo de alegaciones el día 15 de enero de 2025, se presentaron los 

siguientes escritos de subsanación (se incluyen en esta relación, solicitudes omitidas y 

que se registraron con posterioridad, pero que fueron presentadas correctamente por 

otros medios y dentro del plazo establecido):  

 

APELLIDOS Y NOMBRE 

BENÍTEZ MORALES, FÁTIMA 

CARRASCO MACÍAS, ISABEL MARÍA 

GARCÍA GARRIDO, MARÍA MAR 

GARCÍA RIVERO, MARÍA CARMEN 

GÓMEZ DOMÍNGUEZ, SILVIA 

MILLÁN JIMÉNEZ, VERÓNICA 

PÉREZ PECHO, HERMINIA 

PORRO BARBA, ANA  

REINA CHAVERO, VIRGINIA 

SÁNCHEZ TEJERO, JOSÉ MARÍA 

 

 RESULTANDO 7º, que, revisadas las solicitudes de subsanación presentadas, a 

la vista de lo dispuesto en las Bases que rige este proceso selectivo, se procede a la 

aprobación de las listas definitivas de personas admitidas/excluidas, de conformidad 

con los siguientes 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

 

CONSIDERANDO PRIMERO: Que en virtud de lo dispuesto en la Base Quinta de las 

que rigen el proceso, se estiman las alegaciones efectuadas por:  

 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 2 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVOS DE SUBSANACIÓN 

BENÍTEZ MORALES, FÁTIMA SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. 
CARRASCO MACÍAS, ISABEL MARÍA SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. 
GÓMEZ DOMÍNGUEZ, SILVIA SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PORRO BARBA, ANA SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

GARCÍA GARRIDO, MARÍA MAR SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

REINA CHAVERO, VIRGINIA SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. 
SÁNCHEZ TEJERO, JOSÉ MARÍA SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PÉREZ PECHO, HERMINIA JUSTIFICADA EXENCIÓN DE ABONO DE LAS TASAS 

MILLÁN JIMÉNEZ, VERÓNICA JUSTIFICADA EXENCIÓN DE ABONO DE LAS TASAS 

GARCÍA RIVERO, MARÍA CARMEN SUBSANADO ERROR OMISIÓN SIMULTÁNEA EN 

LISTAS DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS. 

 

CONSIDERANDO SEGUNDO: Que, por Resolución dictada por la Delegación de 

Recursos Humanos dictada en fecha de 08/11/2024, se ha procedido a la designación 

del Tribunal de Selección, como órgano encargado del desarrollo y calificación del 

proceso selectico para las plazas convocadas, quien tendrá en cuenta el Sistema de 

Selección previsto en la convocatoria.  

 

A la vista de los antecedentes de hecho, y en uso de las competencias en materia 

de Personal atribuidas por el Decreto de la Ilma. Sra. Alcaldesa nº 2025/11 de fecha 

07/01/2025 y del Decreto de la Ilma. Sra. Alcaldesa nº 2023/1.596 de siete de julio 2023, 

de delegación de facultades y potestades específicas en la Junta de Gobierno Local y 

Tenientes de Alcalde; RESUELVO: 

 

PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, en los 

ANEXOS adjuntos, relativa al proceso convocado para la selección por concurso dentro 

del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal del Ayuntamiento de 

Sanlúcar de Barrameda, de las plazas descritas en el Resultando tercero. 

 

SEGUNDO: Publicar la relación definitiva de personas admitidas y excluidas a que se 

refiere el apartado anterior en la sede electrónica de este Ayuntamiento, en virtud de lo 

dispuesto en la normativa vigente, así como en la Base Quinta de las que rigen este 

proceso, con expresión en el caso de personas excluidas, de las causas que la justifican.  

 

TERCERO: La inclusión de aspirantes en la relación definitiva de personas 

admitidas, no supone en ningún caso el reconocimiento por parte de la 

Administración de que los mismos reúnen los requisitos generales y particulares 

exigidos en la resolución de la convocatoria. La acreditación y verificación de éstos, 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 3 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

tendrá lugar únicamente para las personas aspirantes que superen el proceso 

selectivo, en la forma y momento procedimental establecidos en la convocatoria.  

 

CUARTO: Quienes figuran en la relación definitiva de excluidos, podrán 

interponer contra este acto, recurso potestativo de reposición, ante la Delegación de 

Recursos Humanos del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de Barrameda, en el 

plazo de UN MES, o bien, Recurso Contencioso Administrativo ante el Juzgado de 

lo Contencioso Administrativo de Cádiz, en el plazo de DOS MESES, contados 

desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia. En 

el caso en que se interponga recurso de reposición, no se podrá interponer el 

recurso contencioso administrativo hasta que se haya resuelto el recurso de 

reposición o se haya producido la desestimación presunta del mismo.  

 

En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica. 

 
EL TTE. ALCALDESA DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS, Fdo: David Salazar 

González. 

Autoriza la inscripción. El Oficial Mayor del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de 

Barrameda y Secretario General por Suplencia. Firmado Víctor Barbero Diéguez. 

 
ANEXO 1 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@ A 

TIEMPO PARCIAL, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE INFRAESTRUCTURAS: 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS: 

 
NÚMERO D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01                                         **3373**-* ALCÓN FRANCO, MARÍA ROCÍO 

02 **7982**-* CARRASCO MACÍAS, ISABEL MARÍA 

03 **8895**-* CASADO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 

04 **3368**-* DÍAZ MARÍN, BEGOÑA ISABEL 

05 **2523**-* GÁLVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA 

06 **3352**-* GARCÍA RIVERO, MARÍA CARMEN 

07 **3308**-* GÓMEZ DOMÍNGUEZ, SILVIA 

08 **3397**-* ISLA PIZARRO, MARÍA DEL MAR 

09 **3323**-* JIMÉNEZ BELLIDO, ÁNGELES 

10 **0433**-* MONTAÑO VIDAL, FRANCISCO JAVIER 

11 **0386**-* MILLÁN JIMÉNEZ, VERÓNICA 

12 **8239**-* NAVAS RIVAS, CAROLINA 

13 **3398**-* ORTEGA JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 

14 **9634**-* PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS 

15 **3347**-* PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 4 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

16 **0378**-* PÉREZ PECHO, HERMINIA 

17 **8857**-* PLANTÓN DURÁN, MARÍA ESTHER 

18 **0818**-* PORRO BARBA, ANA 

19 **8927**-* RAPOSO RUIZ, VANESSA 

20 **0434**-* RODRÍGUEZ GÓMEZ, ESPERANZA DEL ROCÍO 

21 **8899**-* ROMERO GORDILLO, SUSANA 

22 **6358**-* ROMERO LOBATO, MARÍA ÁNGELES 

23 **0353**-* ROMERO RODRÍGUEZ, INMACULADA 

24 **5950**-* ROSSIÑOL BUENTES, MARÍA JOSÉ 

25 **3377**-* SALAS BELIZÓN, CARMEN 

26 **6872**-* SÁNCHEZ TEJERO, JOSÉ 

27 **0400**-* SERRANO VEGA, LENADRO 

28 **3351**-* ULRIC SALAZAR, MARÍA MERCEDES 

29 **0388**-* VEGAZO GALLEGO, ROBERTO 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **3242**-* ALDÓN BUZÓN, CONCEPCIÓN NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN 

02 **0409**-* BUZÓN FRANCO, PABLO NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN 

03 **9261**-* FERNÁNDEZ CAMPOS, JESÚS NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN 

04 **8955**-* GALLARDO SÁNCHEZ, Mª JOSÉ  NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN 

05 **3298**-* RANGEL RODRÍGUEZ, ROCÍO                           NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN         

06 **7206**-* ROMERO SERRANO, FERNANDO NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN         

07 **0443**-* RÍOS SUMARIVA, JESABEL NO ACREDITA PAGO DE     LOS 

DERECHOS DE EXÁMEN 

 
ANEXO 2 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO DE TURISMO: 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS: 

 
NÚMERO D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01                                         **3368**-* DÍAZ MARÍN, BEGOÑA ISABEL 

02 **2523**-* GÁLVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA 

03 **3397**-* ISLA PIZARRO, MARÍA DEL MAR 

04 **0770**-* MERINO MILLAN, SARA 

05 **8239**-* NAVAS RIVAS, CAROLINA 

06 **3312**-* OLIVA SUMARIVA, MARCO ANTONIO 

07 **0378**-* PÉREZ PECHO, HERMINIA 

08 **0818**-* PORRO BARBA, ANA 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 5 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

09 **8899**-* ROMERO GORDILLO, SUSANA 

10 **0353**-* ROMERO RODRÍGUEZ, Mª INMACULADA 

11 **6872**-* SÁNCHEZ TEJERO, JOSÉ 

12 **3351**-* ULRIC SALAZAR, MARÍA MERCEDES 

13 **0407**-* VERDUGO BOCANEGRA, ENCARNACIÓN 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **7206**-* ROMERO SERRANO, FERNANDO NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN 

 

 
ANEXO 3 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO DE CULTURA: 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS: 

 
NÚMERO D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01                                         **3368**-* DÍAZ MARÍN, BEGOÑA ISABEL 

02 **7982**-* CARRASCO MACÍAS, ISABEL MARÍA 

03 **8895**-* CASADO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 

04 **3352**-* GARCÍA RIVERO, MARÍA CARMEN 

05 **3308**-* GÓMEZ DOMÍNGUEZ, SILVIA 

06 **6279**-* GONZÁLEZ FLORIDO, DANIEL 

07 **0413**-* GUMIEL ARMARIO, MARÍA ISABEL 

08 **3397**-* ISLA PIZARRO, MARÍA DEL MAR 

09 **3323**-* JIMÉNEZ BELLIDO, ÁNGELES 

10 **8869**-* LABARTA GORDILLO, MARCO ANTONIO 

11 **0386**-* MILLÁN JIMÉNEZ, VERÓNICA 

12 **0433**-* MONTAÑO VIDAL, FRANCISCO JAVIER 

13 **8239**-* NAVAS RIVAS, CAROLINA 

14 **9634**-* PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS 

15 **4849**-* PAREJO RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ 

16 **3347**-* PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD 

17 **0378**-* PÉREZ PECHO, HERMINIA 

18 **0818**-* PORRO BARBA, ANA 

19 **8927**-* RAPOSO RUIZ, VANESSA 

20 **0434**-* RODRÍGUEZ GÓMEZ, ESPERANZA DEL ROCÍO 

21 **8899**-* ROMERO GORDILLO, SUSANA 

22 **6358**-* ROMERO LOBATO, MARÍA ÁNGELES 

23 **0353**-* ROMERO RODRÍGUEZ, Mª INMACULADA 

24 **5950**-* ROSSIÑOL BUENTES, MARÍA JOSÉ 

25 **0400**-* SERRANO VEGA, LEANDRO 

26 **3351**-* ULRIC SALAZAR, MARÍA MERCEDES 

27 **0388**-* VEGAZO GALLEGO, ROBERTO 

 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 6 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **9261**-* FERNÁNDEZ CAMPOS, JESÚS NO ACREDITA PAGO DE     LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

02 **8949**-* FRANCO MORA, ISMAEL NO APORTA TITULACIÓN NI ABONA LOS 

DERECHOS DE EXÁMEN 

03 **8955**-* GALLARDO SÁNCHEZ, Mª JOSÉ  NO ACREDITA PAGO DE     LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

04 **0443**-* RÍOS SUMARIVA, JESABEL NO ACREDITA PAGO DE     LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

 

 

ANEXO 4 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE ARQUITECTO TÉCNICO 

DE INFRAESTRUCTURAS: 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS: 

 
NÚMERO D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01 **0431**-* CEBALLOS FERREIRA, JUAN CARLOS                                                                                                                                                    

02 **2474**-* FLETHES BERNAL, MANUEL 

03 **6813**-* GARCÍA FIGUEROA, JESÚS 

04 **3346**-* KAISSY GONZÁLEZ, SUSAN  

05 **7442**-* MACÍAS MORENO, MARÍA DEL ROCÍO 

06 **1658**-* PEÑA RUÍZ, DIEGO                                                          

07 **8105**-* PÉREZ GARCÍA MOVELLÁN, MANUEL 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **6544**-* SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, MANUEL NO ACREDITA PAGO DE     LOS 

DERECHOS DE EXÁMEN 

 

 
ANEXO 5 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE TRABAJADOR@ SOCIAL 

DE VIVIENDA: 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
Nº  D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01                                         **0452**-* ALCÓN FLORES, MARÍA DEL CARMEN 

02 **8613**-* BENÍTEZ MORALES, FÁTIMA 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 7 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

03 **3397**-* BUZÓN DÍAZ, MARÍA CARMEN 

04 **2523**-* GÁLVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA 

05 **3374**-* GARCÍA GARRIDO, MARÍA MAR 

06 **0052**-* GARCÍA VIDAL, MARÍA LUISA. 

07 **4958**-* GARCÍA PAÉZ, PAULA 

08 **1920**-* JIMÉNEZ VILLEGAS, ANABEL 

09 **0426**-* LABARTA CABALLERO, CRISTINA 

10 **8515**-* LOPEZ-VIOTA RODRÍGUEZ-SAÑUDO, MARÍA TERESA 

11 **8914**-* MARTÍNEZ ODERO, CARIDAD PILAR 

12 **9787**-* MORÁN VÁZQUEZ, CONCEPCIÓN 

13 **4397**-* NIETO SÁNCHEZ, LAURA 

14 **9634**-* PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS 

15 **3377**-* REINA CHAVERO, VIRGINIA 

16 **6777**-* SÁNCHEZ OLMO, VICTORIA ÁGUEDA 

17 **3353**-* VARGAS RECHE, YOLANDA 

 
ANEXO 6      

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE PEÓN DE LIMPIEZA 

PÚBLICA DE INFRAESTRUCTURAS: 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS: 

 
Nº  D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01                                         **0368**-* ÁVILA PÉREZ, SOLEDAD 

02 **3398**-* BARBA VALDERAS, MANUEL DAVID 

03 **3264**-* CALVO SÁNCHEZ, JOSÉ 

04 **8924**-* CARRIÓN CASTRO, LAURA 

05 **7477**-* ESQUERRA LUIZ, EVA 

06 **0379**-* GARCÍA ALONSO, GUILLERMO 

07 **3384**-* GARCÍA RONDÁN, MOISÉS 

08 **3250**-* GONZÁLEZ BRUN, ALFONSO 

09 **3240**-* GONZÁLEZ MONTAÑO, JOSÉ LUIS 

10 **3315**-* GUERRA CABALLERO, JUAN CARLOS 

11 **0413**-* GUMIEL ARMARIO, MARÍA ISABEL 

12 **3390**-* JEREZ LACAVE, FELIPE 

13 **2536**-* REAL GIL, JUAN FRANCISCO 

14 **0418**-* RUIZ ODERO, MARÍA DEL ROCÍO 

15 **3311**-* SÁNCHEZ TORRES, JUAN 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
NÚMERO D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **0463**-* GARCÍA BENÍTEZ, RAMÓN NO ACREDITA PAGO DE LOS 

DERECHOS DE EXÁMEN 

02 **3194**-* RUIZ MATEOS MARTÍN 

ARROYO, ELENA 

NO ACREDITA PAGO DE LOS 

DERECHOS DE EXÁMEN 

 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 8 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

ANEXO 7 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE ASESOR@A JURÍDIC@ DE 

IGUALDAD: 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

 
Nº  D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01 **2501**-* ANDIÓN SAN MARTÍN, DIANA MARÍA 

02 **0370**-* GOICOECHEA SANCHO, PABLO 

03 **8846**-* MAGRIZ TASCÓN, Mª ÁNGELES 

04 **3238**-* MARMOLEJO MARTÍNEZ, CARMEN 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **4873**-* CUEVAS GUERRA, ESPERANZA 

MACARENA 

NO ACREDITA PAGO DE LOS 

DERECHOS DE EXÁMEN 

 

 
ANEXO 8 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL PROCESO 

CONVOCADO PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE FUNCIONARI@ PÚBLIC@, 

MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO DE UNA PLAZA DE AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO DE REGISTRO GENERAL: 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS 

 
Nº  D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

01                                         **2969**-* BALBAS AGUILAR, RAQUEL 

02 **7982**-* CARRASCO MACÍAS, ISABEL MARÍA 

03 **3368**-* DÍAZ MARÍN, BEGOÑA ISABEL 

04 **2523**-* GÁLVEZ GARRIDO, DEBORAH ALICIA 

05 **3352**-* GARCÍA RIVERO, MARÍA CARMEN 

06 **3308**-* GÓMEZ DOMÍNGUEZ, SILVIA 

07 **0413**-* GUMIEL ARMARIO, MARÍA ISABEL 

08 **3397**-* ISLA PIZARRO, MARÍA DEL MAR 

09 **3323**-* JIMÉNEZ BELLIDO, ÁNGELES 

10 **3290**-* LÓPEZ RUIZ, ROCÍO DE LAS MERCEDES 

11 **0386**-* MILLÁN JIMÉNEZ, VERÓNICA 

12 **0433**-* MONTAÑO VIDAL, FRANCISCO JAVIER 

13 **8239**-* NAVAS RIVAS, CAROLINA 

14 **3398**-* ORTEGA JIMÉNEZ, MARÍA JOSÉ 

15 **9634**-* PANEDAS UBIERNA, SERGIO JESÚS 

16 **3347**-* PARRADO GARCÍA, MARÍA CARIDAD 

17 **8521**-* PARTIDA CLIMENT, ÁNGELA 

18 **0378**-* PÉREZ PECHO, HERMINIA 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 9 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                                                                                                   

 

19 **8857**-* PLANTÓN DURÁN, MARÍA ESTHER 

20 **0818**-* PORRO BARBA, ANA 

21 **8927**-* RAPOSO RUIZ, VANESSA 

22 **0434**-* RODRÍGUEZ GÓMEZ, ESPERANZA DEL ROCÍO 

23 **8899**-* ROMERO GORDILLO, SUSANA 

24 **6358**-* ROMERO LOBATO, MARÍA ÁNGELES 

25 **5950**-* ROSSIÑOL BUENTES, MARÍA JOSÉ 

26 **3377**-* SALAS BELIZÓN, MARÍA CARMEN 

27 **6872**-* SÁNCHEZ TEJERO, JOSÉ 

28 **0400**-* SERRANO VEGA, LEANDRO 

29 **3351**-* ULRIC SALAZAR, MARÍA MERCEDES 

30 **3252**-* VALLE MÁRQUEZ, ROSARIO 

31 **0388**-* VEGAZO GALLEGO, ROBERTO 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS: 

 
Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **3242**-* ALDÓN BUZÓN, CONCEPCIÓN NO ACREDITA PAGO DE LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

02 **0409**-* BUZÓN FRANCO, PABLO NO ACREDITA PAGO DE LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

03 **9261**-* FERNÁNDEZ CAMPOS, JESÚS NO ACREDITA PAGO DE LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

04 **8955**-* GALLARDO SÁNCHEZ, Mª JOSÉ  NO ACREDITA PAGO DE OS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

07 **7206**-* ROMERO SERRANO, FERNANDO NO ACREDITA ABONO DERECHOS DE 

EXÁMEN 

08 **0443**-* RÍOS SUMARIVA, JESABEL NO ACREDITA PAGO DE LOS DERECHOS 

DE EXÁMEN 

 
ANEXO 9 

OTROS/AS ASPIRANTES DESESTIMADOS/AS 

 
Nº D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

01 **0469**-* HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, Mª REGLA NO ESPECIFICA PLAZA A LA QUE 

OPTA NI ABONA DERECHOS DE 

EXÁMEN 

 

 

En Sanlúcar de Barrameda, a fecha de firma electrónica. 
 

Resuelve. EL DELEGADO DE RECURSOS HUMANOS. Fdo: David Salazar González. 

Autoriza la inscripción. El Oficial Mayor del Excmo. Ayuntamiento de Sanlúcar de 

Barrameda y Secretario General por Suplencia. Firmado Víctor Barbero Diéguez. 

 

Resolución Nº: 2025/69.Resolución: Resolución nº 2025/69 - OFERTA PUBLICA DE EMPLEO
EXTRAORDINARIA. LEY 20/21. ESTABILIZACIÓN EMPLEO PUBLICO
TEMPORAL

Código para validación: X5KWW-MZ3CM-YWLR9
Página 10 de 10

El documento ha sido firmado por :
1.- DAVID SALAZAR GONZALEZ, Concejal Personal y RRHH, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA.
Firmado 17/01/2025 11:51
2.- VICTOR BARBERO DIEGUEZ, Oficial Mayor, de AYUNTAMIENTO DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA. Firmado
17/01/2025 12:18

FIRMADO
17/01/2025 12:18

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 8
74

87
6 

X
5K

W
W

-M
Z

3C
M

-Y
W

LR
9 

F
26

2C
0C

06
0D

2A
F

C
63

4A
E

A
7E

6D
97

E
70

18
C

D
8F

B
F

74
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
sa

nl
uc

ar
de

ba
rr

am
ed

a.
es

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

?




